

Edunvalvontasuunnitelma / Intressebevakningsplan

Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 19.12.2022 § 393

1322/00.01.02.00/2022

Valmistelija / Beredare: kunnanjohtaja / kommundirektören Mikael Grannas
mikael.grannas(a)sipoo.fi

Kunnan rooli edunvalvonnassa korostuu monimuotoistuneessa toimintaympäristössä. Elinvoimaisuuteen ja kuntalaisten palveluiden saatavuuteen vaikuttaa muutkin kuin kunnan omat päätökset. Perinteisesti keskeinen yhteistyökumppani on ollut valtio. Kokonaisuus on kuitenkin muuttunut, koska esimerkiksi koulutuspalveluiden tuottajia on yhtiöitetty ja kunnat ovat itsekin siirtäneet yhä laajemmin järjestämisvastuullaan olevia palveluita mm. kuntayhtymiin. Elinvoimainvestoinneissa korostuvat etenkin julkiset infrahankkeet, joiden valmistelu saattaa kestää pitkäänkin. Näin ollen kunta ja etenkin kuntalaiset ovat yhä riippuvaisempi muualla tehtävistä päätöksistä.

Sipoon kunnan edunvalvontasuunnitelma määrittää edunvalvonnan kohteet, tavoitteet ja toimenpiteet. Tavoitteena on kohdentaa edunvalvonnan tavoitteet vaikuttavuuden varmistamiseksi. Oleellista on myös erottaa edunvalvonta muusta yhteistoiminnasta sekä tunnistaa tarpeeksi merkitykselliset kohteet varsinaiselle edunvalvonnalle.

Edunvalvontasuunnitelman kuusi kärkihanketta ovat

- Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen ja kunnan välinen saumaton toimivuus
- Valtionosuusjärjestelmän muutos ja oikeudenmukaisuus
- MAL-edunvalvonta
- TE2024 – Työllisyysalueen ja Sipoon kunnan välinen aktiivinen yhteistyö
- Julkishallinnon digitalisaation edistäminen
- Toisen asteen ammatillinen koulutus

Kuntastrategian 2022–2025 yksi keskeinen tavoite on ”Toimitaan ja kehitetään toimintaa omistajapolitiittisten linjausten mukaisesti”. Tämän tavoitteen mittari on ”Laaditaan strategiaan perustuva edunvalvontasuunnitelma ja toteutetaan sitä menestyksekkäästi, suunnitelma laadittu”.

Kuntastrategiaan on lisäksi kirjattu yhdeksi tunnistetuksi tavoitteeksi ”Onnistutaan hyvinvointialueen perustamiseen liittyvissä muutoksissa ja yhteistyön luomisessa”. Edunvalvontasuunnitelma sekä kärkihankkeista laaditut Edunvalvontakortit vastaavat tämän, Kumppanuudet-strategiaosion tavoitteisiin.

Edunvalvontasuunnitelman edistymistä tarkastellaan osavuotiskatsausten ja tilinpäätöksen yhteydessä.

Kuluvan valtuustokauden aikana voidaan edunvalvontakortteja lisätä tai poistaa tarpeen mukaan kunnanhallituksen päätöksellä

Esittelijä / Föredragande Talousjohtaja / Ekonomidirektör Kivilevo Pekka

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus hyväksyy edunvalvontasuunnitelman ja edunvalvontakortit liitteiden mukaisesti.

Kommunstyrelsen godkänner intressebevakningsplanen och intressebevakningskortet i enlighet med bilagan.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Edunvalvontasuunnitelma

Liite Bilaga 2 - Edunvalvontakortit